everything for
cleaning & hygiene

Omniwipe Light - 38 x 48 cm - ROUGE - 25 pieces

GENERAL

<

Lingette de nettoyage

- Anciennement : Hygi-wipe

- Lisse et doux

- Peu pelucheux et sans rayures

- Résistant aux acides et aux solvants

- Utilisation fréquente, trés résistant et trés absorbant
- Certifié pour le contact alimentaire
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everything for
cleaning & hygiene

Omniwipe Light - 38 x 48 cm - ROUGE - 25 pieces

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxP) 35x x51cm

Contenu du paquet : 25 pieces
Longueur de la feuille : 38 cm
Largeur de la feuille : 48 cm

Couleur : rouge

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Code EAN

Palette

Quantité par palette
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340355

Paquet

26 x6x18 cm
350¢g

370 g
5420015509520

6
36x26.5x28.5cm
2536¢g
5420015514265

324
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